
评 标 报 告

项 目  名 称：2024年新安县铁门镇数字化生态蛋鸡养殖项目

项 目  编 号：新安工施招标(2024)0034号

标 段  名 称：2024年新安县铁门镇数字化生态蛋鸡养殖项目

标 段  编 号：新安工施招标(2024)0034号-1

招   标   人：新安县铁门镇人民政府

招标代理机构：华夏城投项目管理有限公司

评 标  日 期：2024年 7月 31日

1



一、项目基本情况

1、项目名称： 2024年新安县铁门镇数字化生态蛋鸡养殖项目

2、项目编号：新安工施招标(2024)0034号 

3、标段名称：2024年新安县铁门镇数字化生态蛋鸡养殖项目

4、标段编号：新安工施招标(2024)0034号-1

5、招标人：新安县铁门镇人民政府

6、代理机构：华夏城投项目管理有限公司

7、招标公告发布日期：2024年 07月 09日

8、变更公告发布日期：

9、公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、《河南省政府采购网》和《洛阳市公共资源交易中心》

10、招标方式：公开招标

11、开标日期：2024年 07月 31日 08:40

12、开标地点：开标二室（新安县）

13、评标日期：2024年 7月 31日

14、评标地点：评标二室（新安县）

二、开标情况：

序号 投标单位名称 投标报价 工期
项目经理及证

书编号
质量要求

保证金缴纳

情况

1 河南中舟水利工程有限公司 9750765.45 45日历天
李潇潇、豫

241212290000

符合国家质

量验收备案

标准

2 洛阳匠思建筑工程有限公司 9726507.91 45日历天
沈丽敏、豫

241151687465

符合国家质

量验收备案

标准

3 河南泓发市政工程有限公司 9721214.46 45日历天
李向丽、豫 

241141451604

符合国家质

量验收备案

标准

4 河南泽伟建设工程有限公司 9709254.96 45日历天
潘丹丹、豫

241212284873

符合国家质

量验收备案

标准

5 河南豫源建设工程有限公司 9711567.60 45日历天
张海川、豫

241131710158

符合国家质

量验收备案

标准

2



3、评标委员会组成情况

评标委员会成员：张风敏,姚信,宗治安,李瑞

评标委员会主任：梁学林

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、初步评审情况

投标单位及评审意见

序号 评审因素 洛阳匠思建

筑工程有限

公司

河南泽伟建

设工程有限

公司

河南豫源建

设工程有限

公司

河南泓发市

政工程有限

公司

河南中舟水

利工程有限

公司

1 形式评审

1.1
投标人名

称
通过 通过 通过 通过 通过

1.2
投标函签

字盖章
通过 通过 通过 通过 通过

1.3
投标文件

格式
通过 通过 通过 通过 通过

1.4 报价唯一 通过 通过 通过 通过 通过

2 资格评审

2.1 营业执照 通过 通过 通过 通过 通过

2.2
安全生产

许可证
通过 通过 通过 通过 通过

2.3 资质证书 通过 通过 通过 通过 通过

2.4 项目经理 通过 通过 通过 通过 通过

2.5
信用承诺

函
通过 通过 通过 通过 通过

2.6 其他要求 通过 通过 通过 通过 通过

3
响应性评

审

3.1 投标内容 通过 通过 通过 通过 通过

3.2 工期 通过 通过 通过 通过 通过

3.3 质量要求 通过 通过 通过 通过 通过

3.4 安全目标 通过 通过 通过 通过 通过

3



3.5
文明工地

目标
通过 通过 通过 通过 通过

3.6
扬尘防治

目标
通过 通过 通过 通过 通过

3.7
缺陷责任

期
通过 通过 通过 通过 通过

3.8
投标有效

期
通过 通过 通过 通过 通过

3.9 投标报价 通过 通过 通过 通过 通过

3.10
技术标准

和要求
通过 通过 通过 通过 通过

3.11 付款方式 通过 通过 通过 通过 通过

3.12 其他 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过

2、未通过初步评审的投标人情况：

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号 投标人 商务标 技术标评审 综合标评审 得分合计 排名

1
河南泽伟建设

工程有限公司
39.53 42.32 9.82 91.67 1

2
河南豫源建设

工程有限公司
39.55 39.18 6.38 85.11 2

3
河南泓发市政

工程有限公司
39.65 38.67 6.24 84.56 3

4
洛阳匠思建筑

工程有限公司
39.71 38.5 6.0 84.21 4

5
河南中舟水利

工程有限公司
39.95 38.85 3.22 82.02 5

七、各投标人详细得分情况 

4



1、商务标得分情况：

投标单位及评审意见

序号 评审因素 洛阳匠思建

筑工程有限

公司

河南泽伟建

设工程有限

公司

河南豫源建

设工程有限

公司

河南泓发市

政工程有限

公司

河南中舟水

利工程有限

公司

1 投标报价 39.71 39.53 39.55 39.65 39.95

汇总 39.71 39.53 39.55 39.65 39.95

2、技术标得分情况：

投标单位及评审意见

序号 评审因素 洛阳匠思建

筑工程有限

公司

河南泽伟建

设工程有限

公司

河南豫源建

设工程有限

公司

河南泓发市

政工程有限

公司

河南中舟水

利工程有限

公司

1
内容完整性和

编制水平
3.5 4.5 4.17 3.67 3.67

2
施工方案与技

术措施
3.5 4.5 4.5 3.67 3.67

3
质量管理体系

与措施
4.0 4.33 3.83 4.5 4.17

4
安全管理体系

与措施
4.17 4.17 4.0 4.17 4.0

5

文明施工、环

境保护管理体

系及施工现场

扬尘治理措施

4.0 4.0 4.17 4.17 4.17

6 工期保证措施 4.33 4.33 4.0 4.33 3.83

7 资源配备计划 4.0 4.33 4.0 4.0 4.17

8
施工总平面布

置图
3.33 3.83 3.17 3.0 3.17

9
项目管理班子

的配备
4.0 4.0 3.67 3.83 4.0

10

项目风险预测

与防范，事故

应急预案

3.67 4.33 3.67 3.33 4.0

汇总 38.5 42.32 39.18 38.67 38.85

5



3、综合标得分情况：

投标单位及评审意见

序号 评审因素 洛阳匠思建

筑工程有限

公司

河南泽伟建

设工程有限

公司

河南豫源建

设工程有限

公司

河南泓发市

政工程有限

公司

河南中舟水

利工程有限

公司

1 服务承诺 2.0 2.82 2.38 2.24 2.22

2 招标人意见 2.0 3.0 2.0 2.0 1.0

3 企业业绩 2.0 4.0 2.0 2.0 0.0

汇总 6.0 9.82 6.38 6.24 3.22

4、其他评审得分情况：

无

8、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

九、评标结果：

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 河南泽伟建设工程有限公司 9709254.960

2 第二中标候选人 河南豫源建设工程有限公司 9711567.600

3 第三中标候选人 河南泓发市政工程有限公司 9721214.460

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人 河南泽伟建设工程有限公司 建筑施工总承包

贰级

D341351855

第二中标候选人 河南豫源建设工程有限公司 建筑施工总承包

贰级

D341143417

第三中标候选人 河南泓发市政工程有限公司 建筑施工总承包 D341119773

6



贰级

2、企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间

1、河南泽伟建设工程有

限公司

1、洛阳市瀍河回族区

白马寺镇实验小学危

楼加固及提升改造工

程项

2、栾川县合峪镇食用菌

基地建设项目（一标段）

1、洛阳市瀍河回族区

白马寺镇实验小学

2、栾川县合峪镇人民

政府

1、2023年 8月 17日

2、2022年 9月 25日

2、河南豫源建设工程有

限公司

2021年汝阳县付店镇石

柱村 8个村集体经济香

菇种植项目

付店镇人民政府 2021年 6月 29日

3、河南泓发市政工程有

限公司

信息工程学院实训室场

地改造项目

黄河水利职业技术学院 2021年 4月 20日

3、项目负责人资质：

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

pwqz_174864 pwqz_174865 pwqz_174866 pwqz_174868

pwqz_174870 ' ' ' ' ' '

7

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人职业资格 证书编号

第一中标候选人 河南泽伟建设工

程有限公司

潘丹丹 建筑工程专业贰

级建造师

豫

241212284873

第二中标候选人 河南豫源建设工

程有限公司

张海川 建筑工程专业贰

级建造师

豫

241131710158

第三中标候选人 河南泓发市政工

程有限公司

李向丽 建筑工程专业贰

级建造师

豫

241141451604



8


		2024-07-31T13:23:06+0800
	location
	reason


		2024-07-31T13:23:06+0800
	location
	reason


		2024-07-31T13:23:06+0800
	location
	reason


		2024-07-31T13:23:06+0800
	location
	reason


		2024-07-31T13:23:06+0800
	location
	reason




